
9h Emsbüren

ADAC - GTC 9h Emsbüren 28.04.2012

Ergebnis nach 9h

Platz Nr. Teamname Ort Chassis Runden schn. Rd.

1 1 Shark Endurance Racing Halver Kombi Pro 729 9:00:04.999 40.955

2 79 KF Die Zehn Gebote Hagen PCR 728 1 Laps 40.959

3 33 MSC Oberflockenbach Oberflockenbach Kombi WF 728 1 Laps 41.428

4 65 ATW Messebau Racing I Sinsheim MS 725 4 Laps 41.188

5 75 Cool Runnings Pforzheim MS 722 7 Laps 41.265

6 16 WLEN by Autoglas HN Heilbronn MS 717 12 Laps 41.345

7 58 Honda Spirit II Offenbach MS 716 13 Laps 41.579

8 8 Hausexperten.de Wiesbaden MS 716 13 Laps 41.385

9 10 Holz-Richter-Racing-Team Lindlar MS 713 16 Laps 41.272

10 22 Honda Spirit Offenbach Kombi Pro 712 17 Laps 41.352

11 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tekno 710 19 Laps 41.220

12 26 WLEN Next Generation Westerwald MS 708 21 Laps 41.266

13 2 ADAC Team Nordbaden Karlsruhe Mach1 706 23 Laps 42.289

14 175 Cool Runnings II Pforzheim MS 703 26 Laps 41.907

15 69 WLEN  Scorpions Bamberg MS 703 26 Laps 41.437

16 77 Lpoint Sinsheim MS 701 28 Laps 41.425

17 3 BPR Racing Osterburken MS 699 30 Laps 41.841

18 71 Shark Endurance Racing II Halver Kombi Pro 697 32 Laps 41.374

19 12 MSC Osnabrück Osnabrück MS 693 36 Laps 41.695

20 66 MBS Racing Köln Köln EA 684 45 Laps 42.403

21 19 Allianz Roadrunner Empfingen MS 682 47 Laps 41.445

22 5 ATW Messebau Racing II Sinsheim MS 656 73 Laps 41.478

23 9 Scuderia Nove Rosso Berlin Mach1 644 85 Laps 41.690

24 13 Sensory-Minds GP Offenbach MS 641 88 Laps 41.749

25 6 Ixetic Bad Homburg Mach1 604 125 Laps 42.100
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Platz Nr. Teamname Runden schn. Rd.

1 16 WLEN by Autoglas HN 717 41.345

2 58 Honda Spirit II 716 41.579

3 8 Hausexperten.de 716 41.385

4 10 Holz-Richter-Racing-Team 713 41.272

5 11 Kartbahn Schleswig 710 41.220

6 26 WLEN Next Generation 708 41.266

7 2 ADAC Team Nordbaden 706 42.289

8 175 Cool Runnings II 703 41.907

9 69 WLEN  Scorpions 703 41.437

10 77 Lpoint 701 41.425

11 3 BPR Racing 699 41.841

12 71 Shark Endurance Racing II 697 41.374

13 12 MSC Osnabrück 693 41.695

14 66 MBS Racing Köln 684 42.403

15 19 Allianz Roadrunner 682 41.445

16 13 Sensory-Minds GP 641 41.749

17 6 Ixetic 604 42.100

ADAC-Trophy Wertung
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ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden schn.Rd.

1 8 Hausexperten.de Wiesbaden MS 243 41.385

2 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tekno 241 41.220

3 2 ADAC Team Nordbaden Karlsruhe Mach1 240 42.289

4 12 MSC Osnabrück Osnabrück MS 240 41.695

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden schn.Rd.

1 58 Honda Spirit II Offenbach MS 243 41.579

2 71 Shark Endurance II Halver Kombi Pro 242 41.374

3 66 MBS Racing Köln Köln EA 238 42.416

4 96 MBS Racing Köln II Köln Kombi Pro 224 42.350

5 19 Allianz Roadrunner Empfingen MS 211 41.621

6 5 ATW Messebau Racing II Sinsheim MS 192 41.478

7 6 Ixetic Bad Homburg Mach1 188 42.481
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